
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

16 марта  2020 года  № 125/3-4 

с.Кушнаренково 
 

О назначении Газизова И.И. членом участковой комиссии 

избирательного участка № 2457 с правом решающего голоса  
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 2457 в соответствии со 

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 1. Назначить членом участковой комиссии избирательного участка № 

2457 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 11 марта 2019 года № 129/55-6 «О зачислении в 

резерв составов участковых комиссий муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан» Газизова Ильнура 

Ильдусовича, 23 мая 1989 года, образование среднее профессиональное, 

работающего водителем филиала ПАО «Газпром газораспределение Уфа» в 

д.Князево Кушнаренковская комплексная служба, предложенного в состав 

участковой избирательной комиссии Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Выдать Газизову И.И. удостоверение установленного образца. 

3. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

4. Направить выписку из настоящего решения в участковую 

избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Басырову Г.И. 

 

Председатель                         Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь                                                      Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


